encuentran en el Certificade Plano predial catastral nimero CERT 2024-04-1609 “expedido por la 
Subsecretaria de Gestion Catastral Multipropbsito. 

En el predio anteriormente descrito, existe una construccion o mejora de Uso econdmico habitacional, 
con un area de terreno de Trescientos dos metros cuadrados (302 M2);cuyas coordenadas y linderos 
se extraen del Certificado Plano Predial Catastral Nimero CERT 2024-04-1609, expedido por la 
i:hsacrataria de Gestién Catastral Multipropésito, el cual se anexa como parte integral de este Acto 

ministrativo 

La Secretaria de Vivienda del Municipio de San José de Cucuta, realizd los respectives estudios de

[...]

Jose de Cucuta, departamento Norte de Santander identificado con el Cédigo catastral No. 54-001-01- 
01-00-00-0006-0002-0-00-00-D000 y Matricula Inmobiliaria No. 260-42868, de la Oficina de Registro de 
Instrumentos Publicos de Cucuta, con un area de trescientos dos metros cuadrados (302 M2), cuyas 
coordenadas y linderos se extraen del Certificado Plano Predial Catastral NOmero CERT 2024-04-1609, 
expedido por la Subsecretaria de Geslién Catastral Multiproptsito, el cual se anexa como parte integral 
de este Acto Administrativo. 

ARTICULO SEGUNDO - CONSTITUCION DE PATRIMONIO DE FAMILIA INEMBARGABLE:

[...]

Instrumentos Pablicos de Cucuta, cuyos linderos generales se encuentran contenidos en la Escritura 
Ptblica No. 1033 del 08 de mayo de 1998, otorgada por la Notaria 1 del Circulo de Clcuta. 

En el Predio anteriormente descrito, existe una construccién o mejora de uso econémico habitacional, 
con un area de terreno de Ciento Diecisiete Metros Cuadrados (117 mt2), cuyas coordenadas y 
linderos se extraen del Certificado Plano Predial Catastral Ndmero CERT-2024-04-1867, expedido por 
la Subsecretaria de Gestion Catastral Multipropésito, el cual se anexa como parte integral de este Acto 
Administrativo.

[...]

Departamento Norte de Santander, identificado con el Cbdigo catastral No. 
540010108000010310012000000000, el cual hace parte de un predio de mayor extension, registrado 
en la Matricula Inmobiliaria No. 260-183969, de la Oficina de Registro de Instrumentos Publicos de 
Cicuta, con un area de Ciento Diecisiete Metros Cuadrados (117 mt2), cuyas coordenadas y 
linderos se extraen del Certificado Plano Predial Catastral NGmero CERT-2024-04-1867, expedido por 
la Subsecretaria de Gestion Catastral Multipropésito, el cual se anexa como parte integral de este Acto 
Administrativo.